[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от   13.03.2019 №  105  - п

	Об утверждении  актуализированной схемы теплоснабжения Пановского сельского поселения  Палехского муниципального района

В соответствии с  п.п. 4 п. 1,п. 4 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.6 п.1 и п.1.1 ст.6  Федерального закона  от  27.10.2010г. № 190-ФЗ « О теплоснабжении», пунктом 17 Требований к схемам теплоснабжения утвержденным Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, заключением по итогам  публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализированной  схемы теплоснабжения Пановского сельского поселения  Палехского муниципального района  от   01.03.2019 года,          администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить  актуализированную схему теплоснабжения Пановского сельского поселения Палехского муниципального района.
2. Утвержденную схему теплоснабжения Пановского сельского поселения Палехского муниципального района  разместить на официальном сайте Палехского муниципального района и опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района С.И.Кузнецову.

	Глава Палехского
муниципального района

	       И.В. Старкин

PAGE